[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PORTARIA Nº 160/19
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE

ARTIGO 1º - FICA REVOGADA, por interesse da administração, a licença sem vencimento concedida à servidora Lorenna Ehlert através da Portaria 146/19 a partir de 06 de janeiro de 2020, nos termos do Artigo 146 § 2º da Lei Municipal 1883 de 05 de abril de 2012, devendo a mesma se apresentar no dia 07 de janeiro de 2020.”.

ARTIGO 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 20 de dezembro de 2019.

     Ezequiel Ligoski Betim

                         PRESIDENTE